
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.92.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 maja 2024 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.92.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.05.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        20 000,00    

852 Pomoc Społeczna        47 863,22            47 863,22    

1. Wydatki bieżące        47 863,22            47 863,22    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        47 863,22            11 463,22    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        35 232,55            11 463,22    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 630,67                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych         36 400,00    

85203 Ośrodki wsparcia         36 400,00    

1. Wydatki bieżące         36 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych         36 400,00    

3110 Świadczenia społeczne         36 400,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        47 863,22            11 463,22    

1. Wydatki bieżące        47 863,22            11 463,22    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        47 863,22            11 463,22    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        35 232,55            11 463,22    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 630,67                        -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 463,22    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        28 032,55    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          7 200,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          4 200,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          8 430,67    

855 Rodzina          4 143,81              4 143,81    

1. Wydatki bieżące          4 143,81              4 143,81    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 143,81              4 143,81    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 200,00              2 205,28    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 943,81              1 938,53    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          1 938,53              1 938,53    

1. Wydatki bieżące          1 938,53              1 938,53    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 938,53              1 938,53    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 938,53              1 938,53    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 938,53    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 938,53    

85504 Wspieranie rodziny          2 205,28              2 205,28    

1. Wydatki bieżące          2 205,28              2 205,28    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 205,28              2 205,28    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 200,00              2 205,28    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 005,28                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           1 005,28    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 005,28    

926 Kultura fizyczna        22 000,00            22 000,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące        22 000,00            22 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 000,00            22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 000,00            22 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        22 000,00            22 000,00    

1. Wydatki bieżące        22 000,00            22 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        22 000,00            22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 000,00            22 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        22 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         22 000,00    

Ogółem      104 007,03          104 007,03    

1. Wydatki bieżące      104 007,03          104 007,03    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      104 007,03            67 607,03    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        36 432,55            13 668,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        67 574,48            53 938,53    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              36 400,00    

Strona 2


